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A. British Hammered Coinage

2 England, Edward III, Gold Noble (1356-1361), mm. Cross - NGC AU58

ENGLAND. Edward III, 1327-77.
Gold noble, ND (1356-1361). Mintmark cross.
Crowned King standing facing on ship, with sword and shield of quartered
arms; EDWARD o DEI o GRA o REX o ANGL o Z o FRANC o D HYB [Edward III,
by the grace of God, King of England and France, Lord of Ireland]. / E
[Edward] within ornamented compartment, within floriated cross; lions
passant with tiny lis by one, crowns and lisses surround; all within tressure of

eight arches, with trefoils in angles; ✠ [cross] IHC o AUTEM o TRANCIENS o P
o MEDIVM o ILLORVM o IBAT [But Jesus passing through their midst went
on his way].
In secure plastic holder, graded NGC AU58, certification number 6377719-

006. Very attractive. Neatly and well struck with considerable lustre,

although with slightly worn dies.

5000.00.-

3 England, Richard II, Gold Noble (1377-1399), Type IIIA, Calais, French Title
Resumed - NGC AU58

ENGLAND. Richard II, 1377-99.
Gold noble, ND (1377-1399). Type IIIA. Calais. French title resumed. Rare.
Crowned King standing facing on ship, with sword and shield of quartered
arms; flag at stern; RICARD’ x DI’ x GRA’ x REX x ANGL’ x Z x FRANC’ x DNS’ x
HIB’ x Z x AQT [Richard, by the grace of God, King of England and France,
Lord of Ireland and Aquitaine]. / R [Richard] within ornamented
compartment, within floriated cross; lions passant, crowns and lisses

surround; all within tressure of eight arches, with trefoils in angles; ✠ [cross
patée] [double saltire] IHC x AUTEM [double saltire] TRANSIENS x PER
[double saltire] MEDIV’ x ILLORVM [double saltire] IBAT [double saltire] [But
Jesus passing through their midst went on his way].
In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 2124432-

016. Very attractive. Neatly and well struck with considerable lustre. Rare.

8000.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6377719-006/58/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2124432-016/58/


4 England, James I, Gold Unite (1612-1615), mm. Tower - NGC AU53

ENGLAND. James I, 1603-25.
Gold unite, ND (1612-1615). London. Mintmark tower.
Half-length fourth crowned bust of King James I right, holding orb and
sceptre. Legend reads ·IACOBVS·D·G·MAG·BRIT·FRAN·ET·HIB·REX· [James by
the Grace of God King of Great Britain, France and Ireland]. / Crowned
quartered shield dividing monogram. Legend reads
·FACIAM·EOS·IN·GENTEM·VNAM· I R [I will make them one nation].
In secure plastic holder, graded NGC AU53, certification number 6679334-

004. Extremely attractive, with well-struck bust, rich tone and strong lustre.

420.00.-

B. British Guinea Coinage

5 Great Britain, George III, 1784 Gold Guinea, With Pyramids, Good very
fine, cleaned, ex. mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold guinea, 1784.
Fourth laureate bust of George III facing right. Legend reads ·GEORGIVS·III
DEI·GRATIA·. / Crowned quartered shield showing the arms of England &
Scotland, France, Ireland and Hanover, divided date above, surrounded by
abbreviated legend M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Good very fine, cleaned, ex. mount.

360.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6679334-004/53/


6 Great Britain, George III, 1787 Gold Guinea, Fine, cleaned, ex. mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold guinea, 1787.
Fifth laureate bust of George III facing right. Legend reads ·GEORGIVS·III
DEI·GRATIA·. / Crowned spade-shaped royal shield of arms, date below,
abbreviated legend reads ·M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Light scattered scratches, likely from being worn as jewellery.
Fine, cleaned, ex. mount.

360.00.-

7 Great Britain, George III, 1789 Gold Guinea, Large 9, Fine, lightly cleaned,
possibly ex. mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold guinea, 1789.
Fifth laureate bust of George III facing right. Legend reads ·GEORGIVS·III
DEI·GRATIA·. / Crowned spade-shaped royal shield of arms, date, with large 9,
below, abbreviated legend reads ·M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Traces of possible mounting. Nice tone.
Fine, lightly cleaned, possibly ex. mount.

360.00.-

8 Great Britain, George III, 1794 Gold Guinea, Good very fine, lightly
cleaned, lightly crimped, ex. mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold guinea, 1794. London.
Fifth laureate bust of George III facing right. Legend reads ·GEORGIVS·III
DEI·GRATIA·. / Crowned spade-shaped royal shield of arms, date below,
abbreviated legend reads ·M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Small dig and light crimping, likely from removal of mount.
Good very fine, lightly cleaned, lightly crimped, ex. mount.

360.00.-



9 Great Britain, George III, 1798 Gold Guinea, About very fine, cleaned, ex.
mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold guinea, 1798. London.
Fifth laureate bust of George III facing right. Legend reads ·GEORGIVS·III
DEI·GRATIA·. / Crowned spade-shaped royal shield of arms, date below,
abbreviated legend reads ·M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Light scratches on obverse, likely from being worn as jewellery. Surfaces
appear waterworn.
About very fine, cleaned, ex. mount.

360.00.-

10 Great Britain, George II, 1759 Gold Half-Guinea - NGC MS 63

GREAT BRITAIN. George II, 1727-60.
Gold half-guinea, 1759.
- A very high-grade example of a difficult series.

- Graded NGC MS63, there are just a handful of examples graded finer.

- Featuring an accomplished bust by the great John Croker.

Old laureate head left; GEORGIVS · II · DEI · GRATIA · [George II, by the grace
of God]. / Crowned, garnished shield of arms; date divided above; · M · B · F ·
ET · H · REX · F · D · B · ET · L · D · S · R · I · R · A · T · ET · E · [King of Great Britain
France and Ireland, defender of the Faith, Duke of Brunswick and
Lüneburgm, Arch-Treasurer and Elector of the Holy Roman Empire].
In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 2124450-

021. A choice example, with a good strike, minimal wear and considerable

lustre. Very rare in this condition.

180.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124450-021/63/


11 Great Britain, George III, 1764 Gold Half-Guinea, Pattern, Extremely Rare,
R5 - NGC PF64 CAM, Equal-Finest Graded, ex. Slaney, ex. Dangar

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold half-guinea, 1764. Pattern. Extremely rare, R5. Equal-finest graded.
- Rated R5, extremely rare. There are only 6-10 examples.

- One of two examples graded as Proof 64. None graded higher by either

grading company.

- Impressive provenance stretching to 1953, including the Slaney Collection.

Smaller laureate bust right; GEORGIVS · III · DEI · GRATIA · [George III, by the
grace of God]. / Crowned, garnished shield of arms; date divided above; · M ·
B · F · ET · H · REX · F · D · B · ET · L · D · S · R · I · R · A · T · ET · E · [King of Great
Britain France and Ireland, defender of the Faith, Duke of Brunswick and
Lüneburgm, Arch-Treasurer and Elector of the Holy Roman Empire].
In secure plastic holder, graded NGC PF 64 CAMEO, certification number

2124454-038. As attractive as is ever seen of the issue. Unblemished portrait

and immaculate reverse with striation marks. Extremely rare. 6-10 examples

known. Equal-finest graded.

ex. Slaney Collection, SPINK 3024, lot 9, 15th May 2003.
ex. H.C. Dangar Collection, Glendining, lot 181, 15 April 1953.
NGC Proof 64 Cameo. As attractive as is ever seen of the issue. Unblemished

portrait and immaculate reverse with striation marks. Extremely rare. 6-10

examples known. Dual finest graded.

23000.00.-

12 Great Britain, George III, 1787 Gold Half-Guinea - NGC MS63+, Single-
Finest Graded

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold half-guinea, 1787. Single-finest graded.
Fifth laureate head right; GEORGIVS III DEI GRATIA · [George III, by the grace
of God]. / Crowned, spade-shaped coat of arms; date below; · M · B · F · ET · H ·
REX · F · D · B · ET · L · D · S · R · I · R · A · T · ET · E · [King of Great Britain France
and Ireland, defender of the Faith, Duke of Brunswick and Lüneburgm, Arch-
Treasurer and Elector of the Holy Roman Empire].
In secure plastic holder, graded NGC MS 63+, certification number 2124454-

005. Exceptional. Fully struck with no wear and full, satiny lustre. Single-

finest graded.

180.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124454-038/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2124454-005/63/


13 Great Britain, George III, 1790 Gold Half-Guinea, Scarce - Good very fine,
ex mount

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold half-guinea, 1790.
Fifth laureate head right. Legend reads GEORGIVS III DEI GRATIA·. Engraver:
Lewis Pingo. / Crowned spade-shaped royal shield of arms, date below,
abbreviated legend reads ·M·B·F·ET·H·REX·F·D·B·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·.
Good very fine, ex mount.

180.00.-

14 United Kingdom, George III, 1804 Gold Half-Guinea, Good very fine,
cleaned, ex. mount

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold half-guinea, 1804. Royal Mint.
Laureate head of King George III facing right; around, GEORGIVS III DEI
GRATIA. Design by Lewis Pingo. / Crowned shield within Garter; date below;
BRITANNIANUM REX FIDEI DEFENSOR. Edge milled.
Remnants of solder at 12 o'clock and edge.
Good very fine, cleaned, ex. mount.

180.00.-

15 United Kingdom, George III, 1806 Gold Half-Guinea, Good very fine,
cleaned, scratch, ex. mount

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold half-guinea, 1806. Royal Mint.
Laureate head of King George III facing right; around, GEORGIVS III DEI
GRATIA. Design by Lewis Pingo. / Crowned shield within Garter; date below;
BRITANNIANUM REX FIDEI DEFENSOR. Edge milled.
Light damage and scratches, likely from being worn as jewellery.
Good very fine, cleaned, scratch, ex. mount.

180.00.-



16 Great Britain, George III, 1762 Gold 1/4 Guinea, PCGS Genuine - AU Details
(92 - Cleaned)

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Gold 1/4 guinea, 1762. London.
Laureate bust of George III facing right. Legend reads
GEORGIVS·III·DEI·GRATIA·. Engraver: Richard Yeo. / Crowned shield-of-arms,
divided date above. Legend reads M·B·F·ET·H·REX·F·D·ET·L·D·S·R·I·A·T·ET·E·17
62· Engraver: John Tanner.
In secure plastic holder, graded PCGS Genuine - AU Details (92 - Cleaned) ,

certification number 45605598.

90.00.-

C. British Sovereign Coinage

17 United Kingdom, Edward VII, 1902 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns), Matte
proof, About uncirculated

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 1902. London. Matte proof.
Bare head of King Edward VII facing right; DeS below; EDWARDVS VII D: G:
BRITT: OMN: REX F: D: IND: IMP: around. Design by George William de
Saulles. / St. George on horseback rearing right; dragon below with a broken
lance in its chest; date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
Some handling marks.
About uncirculated.

1690.00.-

https://www.pcgs.com/cert/45605598


18 United Kingdom, Victoria, 1893 Gold 2 Pounds (Double Sovereign), NGC
AU 58

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold 2 pounds (double sovereign), 1893. Royal Mint London.
Old, veiled bust of Victoria facing left; VICTORIA . DEI . GRA . BRITT . REGINA .
FID . DEF . IND . IMP . Design by Sir Thomas Brock. / St. George on horseback
rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto
Pistrucci. Edge ; .
In secure plastic holder, graded NGC AU 58, certification number 6672770-

001.

680.00.-

19 United Kingdom, Edward VII, 1902 Gold 2 Pounds (Double Sovereign),
Matte proof, About uncirculated

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold 2 pounds (double sovereign), 1902. London. Matte proof.
Bare head of Edward VII facing right; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX
F: D: IND: IMP:. Design by George William de Saulles. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.
With light handling marks.
About uncirculated.

680.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6672770-001/58/


20 United Kingdom, George III, 1817 Gold Sovereign, Fine

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS III D:G: BRITANNIAR: REX
F:D:. / St George slaying the dragon right within Garter; HONI · SOIT · QUI ·
MAL · Y · PENSE ·.
Fine.

340.00.-

21 United Kingdom, George III, 1817 Gold Sovereign, About fine, ex. mount

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS III D:G: BRITANNIAR: REX
F:D:. / St George slaying the dragon right within Garter; HONI · SOIT · QUI ·
MAL · Y · PENSE ·.
Amber residue.
About fine, ex. mount.

340.00.-

22 United Kingdom, George III, 1817 Gold Sovereign, Fair, harshly cleaned

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS III D:G: BRITANNIAR: REX
F:D:. / St George slaying the dragon right within Garter; HONI · SOIT · QUI ·
MAL · Y · PENSE ·.
Fair, harshly cleaned.

340.00.-



23 United Kingdom, George III, 1820 Gold Sovereign, Open 2, Scarce - Fine,
cleaned, ex. mount

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold sovereign, 1820. London. Open 2.
Laureate head right; date in exergue, with open 2; GEORGIUS III D:G:
BRITANNIAR: REX F:D:. / St George slaying the dragon right within Garter;
HONI · SOIT · QUI · MAL · Y · PENSE ·.
Fine, cleaned, ex. mount.

340.00.-

24 United Kingdom, George IV, 1822 Gold Sovereign, About uncirculated,
obverse harshly cleaned, B over B in BP overstrike error

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Gold sovereign, 1822. London.
Laureate head left; GEORGIUS IIII D: G: BRITANNIAR: REX F: D: / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
About uncirculated, obverse harshly cleaned.

340.00.-

25 United Kingdom, George IV, 1825 Gold Sovereign, Bare head, Scarce -
Good very fine, cleaned, ex. mount

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Gold sovereign, 1825. London. Bare head.
Bare head left; date below; · GEORGIUS IV DEI GRATIA ·. / Crowned Royal
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF:.
Solder remnants at 9 o'clock on reverse.
Good very fine, cleaned, ex. mount.

340.00.-



26 United Kingdom, William IV, 1832 Gold Sovereign, Second Bust, Scarce -
NGC MS62

UNITED KINGDOM. William IV, 1830-37.
Gold sovereign, 1832. London. Second bust. Scarce.
- A challenging date to find in high grade.

- This example has very strong eye appeal for its technical grade.

Second, bare head right, with W.W. on truncation; GULIELMUS IIII D:G:
BRITANNIAR: REX F:D: [William IV, by the grace of God, King of Britain,
defender of the faith]. / Crowned, embellished shield-of-arms; smaller
crowned Hannoverian arms within; ANNO and date below.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 6614521-

003. Vibrantly lustrous, with slight wear to high points and light chatter on

obverse. Reverse better. Scarce.

340.00.-

27 United Kingdom, Victoria, 1843/2 Gold Sovereign, 3 over 2, Extremely
Rare, R5 - PCGS MS63, Equal-Finest Graded

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1843/2. London. 3 over 2. Extremely rare, R5. Equal-finest
graded.
- An equal finest overdate example graded by PCGS, none as high with

NGC.

- Rated R5, extremely rare. There are only 6-10 examples.

First, young head left, hair tied in fillet; date below, with 3 struck over 2;
VICTORIA DEI GRATIA [Victoria, by the grace of God]. / Crowned shield within
wreath; thistle, rose and shamrock below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF:
[Queen of Britain, defender of the faith].
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 45653321.

Extremely rare, R5. Equal-finest graded.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-003/62/
https://www.pcgs.com/cert/45653321


28 United Kingdom, Victoria, 1853 Gold Sovereign, Proof, Extremely Rare, R4
- NGC PF63 UCAM

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1853. London. Proof. Extremely rare, R4.
- Rated R4, extremely rare. There are only 11-20 examples. No example is

present in the thorough and extensive Slaney Collection.

- One of the rarest issues of the extremely sought after, proof sovereign

series.

- Featuring a strong and full cameo that is so rare for the issue.

Second young head left, hair tied in fillet, with W.W incuse on truncation;
date below truncation; VICTORIA DEI GRATIA [Victoria, by the grace of God]. /
Crowned shield within wreath; thistle, rose and shamrock below;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF: [Queen of Britain, defender of the faith].
In secure plastic holder, graded NGC PF63 ULTRA CAMEO, certification

number 2124460-041. A very attractive example with stunning cameo. The

devices are clear of any distractions and the surfaces appear fresh and true.

The reverse is superior still. Extremely rare and highly sought after. 11-20

examples known.

29000.00.-

29 United Kingdom, Victoria, 1861 Gold Sovereign - NGC MS65, Single Finest
Graded

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1861. London. Single-finest graded.
- The single finest example graded by NGC.

- Extremely few overstrikes in legend. No matching example found in

Bentley Collection.

Second young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; W.W. raised on
truncation; date below truncation; VICTORIA DEI GRATIA [Victoria, by the
grace of God]. / Crowned shield within wreath; thistle, rose and shamrock
below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF: [Queen of Britain, defender of the
faith].
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 6614521-

001. Extremely attractive. Choice mint state. Single-finest graded.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124460-041/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-001/65/


30 United Kingdom, Victoria, 1898 Gold Sovereign, PCGS MS62+

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1898. London.
Older crowned and veiled bust facing left; VICTORIA · DEI · GRA · BRITT ·
REGINA · FID · DEF · IND· IMP. / St George on horseback slaying the dragon;
date and B.P. in exergue.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62+, certification number

43140714.

340.00.-

31 United Kingdom, Edward VII, 1902 Gold Sovereign, Matte Proof, Virtually
uncirculated

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1902. London. Matte Proof.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
Light handling marks.
Virtually uncirculated.

340.00.-

32 United Kingdom, Edward VII, 1902 Gold Sovereign, Extremely fine, lightly
cleaned

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1902. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
Extremely fine, lightly cleaned.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140714


33 United Kingdom, Edward VII, 1904 Gold Sovereign, Extremely fine,
harshly cleaned

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1904. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
Extremely fine, harshly cleaned.

340.00.-

34 United Kingdom, Edward VII, 1907 Gold Sovereign, PCGS MS62

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1907. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 42647931.

340.00.-

35 United Kingdom, Edward VII, 1908 Gold Sovereign, About extremely fine,
damaged

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1908. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
About extremely fine, damaged.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/42647931


36 United Kingdom, Edward VII, 1908 Gold Sovereign, About extremely fine,
lightly cleaned, slight edge damage

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1908. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
About extremely fine, lightly cleaned, slight edge damage.

340.00.-

37 United Kingdom, Edward VII, 1910 Gold Sovereign, PCGS MS62

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1910. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 43140652.

340.00.-

38 United Kingdom, Edward VII, 1910 Gold Sovereign, About extremely fine,
lightly cleaned

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1910. London.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
About extremely fine, lightly cleaned.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140652


39 United Kingdom, George V, 1912 Gold Sovereign, PCGS MS63

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1912. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 43140660.

340.00.-

40 United Kingdom, George V, 1913 Gold Sovereign, PCGS MS63

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1913. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63, certification number 43140663.

340.00.-

41 United Kingdom, George V, 1913 Gold Sovereign, Good very fine, cleaned,
ex. mount

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1913. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
Good very fine, cleaned, ex. mount.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140660
https://www.pcgs.com/cert/43140663


42 United Kingdom, George V, 1925 Gold Sovereign, NGC MS 66

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6440481-

049.

340.00.-

43 United Kingdom, George V, 1925 Gold Sovereign, NGC MS 66

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6440481-

053.

340.00.-

44 United Kingdom, George V, 1925 Gold Sovereign, NGC MS 66

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6440481-

058.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6440481-049/66/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6440481-053/66/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6440481-058/66/


45 United Kingdom, George V, 1925 Gold Sovereign, NGC MS 66

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6440481-

059.

340.00.-

46 United Kingdom, George V, 1925 Gold Sovereign, NGC MS 66

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925. London.
Bare head left; GEORGIVS V D.G.BRITT:OMN:REX F.D.IND:IMP:. / St George
slaying the dragon right; date in exergue.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6440481-

085.

340.00.-

47 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 66 - Equal-
finest

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 66, certification number 6320682-

006.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6440481-059/66/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6440481-085/66/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6320682-006/66/


48 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 65

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 6633958-

034.

340.00.-

49 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 65

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 6633958-

036.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6633958-034/65/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6633958-036/65/


50 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 64

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 6633958-

020.

340.00.-

51 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 64

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 6633958-

031.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6633958-020/64/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6633958-031/64/


52 United Kingdom, Elizabeth II, 1957 Gold Sovereign, NGC MS 63

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1957. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 63, certification number 6633958-

032.

340.00.-

53 United Kingdom, Elizabeth II, 1958 Gold Sovereign, NGC MS 65

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1958. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH · II · DEI · GRATIA ·
REGINA · F : D : +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
ex-TCC Auction 64, Lot 58.
In secure plastic holder, graded NGC MS 65, certification number 2126812-

028.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6633958-032/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2126812-028/65/


54 United Kingdom, Elizabeth II, 1965 Gold Sovereign, About uncirculated

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1965. Royal Mint.
First, laureate head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH . II . DEI . GRATIA .
REGINA . F: D: +. Design by Mary Gillick. / St. George on horseback rearing
right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge milled.
About uncirculated.

340.00.-

55 United Kingdom, George III, 1817 Gold Half-Sovereign, Extremely fine,
harshly cleaned, reverse tooled

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold half-sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS III DEI GRATIA. / Crowned
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF:. Designed by William Wyon.
Extremely fine, harshly cleaned, reverse tooled.

170.00.-

56 United Kingdom, George III, 1817 Gold Half-Sovereign, Fine

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Gold half-sovereign, 1817. London.
Laureate head right; date in exergue; GEORGIUS III DEI GRATIA. / Crowned
shield; BRITANNIARUM REX FID: DEF:. Designed by William Wyon.
Fine.

170.00.-



57 United Kingdom, William IV, 1831 Gold Half-Sovereign, Proof, Plain Edge,
Scarce - NGC PF63+ UCAM

UNITED KINGDOM. William IV, 1830-37.
Gold half-sovereign, 1831. London. Proof, plain edge. Scarce.
Bare head right; GULIELMUS IIII D: G: BRITANNIAR: REX F: D: [William IV, by
the grace of God, King of Britain, defender of the faith]. / Crowned, garnished
shield; ANNO [year] and date below.
In secure plastic holder, graded NGC PF63+ ULTRA CAMEO, certification

number 2124460-021. Attractive. Fully struck with just minimal cabinet

friction on obverse. Extremely strong cameo with striated fields. Devices

beautifully lustrous. Light handling marks. Scarce.

8000.00.-

58 United Kingdom, William IV, 1835 Gold Half-Sovereign, Scarce - About
very fine, cleaned

UNITED KINGDOM. William IV, 1830-37.
Gold half-sovereign, 1835. London.
Bare head right; GULIELMUS IIII D:G: BRITANNIAR: REX F:D:. / Crowned,
embellished shield-of-arms; smaller crowned Hannoverian arms within;
ANNO and date below.
About very fine, cleaned.

170.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124460-021/63/


59 United Kingdom, Victoria, 1856 Gold Half-Sovereign, About extremely
fine, harshly cleaned, damaged

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold half-sovereign, 1856. London.
First small young head of Victoria facing left, hair tied in fillet; date below
truncation; VICTORIA DEI GRATIA. / Crowned embellished shield-of-arms;
BRITANNIARUM REGINA FID: DEF:.
Minor damage to edge, with pockmarks and scratches on obverse.
About extremely fine, harshly cleaned, damaged.

170.00.-

60 United Kingdom, Edward VII, 1902 Gold Half-Sovereign, Matte proof,
Virtually uncirculated

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Gold half-sovereign, 1902. London. Matte proof.
Bare head right; EDWARDVS VII D:G: BRITT: OMN: REX F:D: IND: IMP:. / St
George slaying the dragon right; date in exergue.
Some handling marks, light scratch on obverse.
Virtually uncirculated .

170.00.-



D. Branch Mint Sovereign Coinage

61 Australia, Victoria, 1866 SY Gold Sovereign, NGC MS 61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1866 SY. Sydney.
Young head left, hair tied in plait and crowned with wreath of Banskia; date
below; VICTORIA D: G: BRITANNIAR: REG: F: D:. / AUSTRALIA, crowned within
wreath; SYDNEY MINT above; ONE SOVEREIGN below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 61, certification number 5878360-

006.

340.00.-

62 Australia, Victoria, 1871 S Gold Sovereign, Shield; WW Raised, About
extremely fine, scratch

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1871 S. Sydney. Shield; WW Raised.
Young head left, WW in relief on truncation; date below; VICTORIA DEI
GRATIA. / Crowned shield within wreath; mintmark S and national emblems
below; BRITANNIARUM REGINA FID: DEF:. Edge milled.
Hairline scratch across obverse.
About extremely fine, scratch.

340.00.-

63 Australia, Victoria, 1894 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1894 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 42915173.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5878360-006/61/
https://www.pcgs.com/cert/42915173


64 Australia, Victoria, 1895 S Gold Sovereign, PCGS MS62+

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1895 S. Sydney.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62+, certification number

43140722.

340.00.-

65 Australia, Victoria, 1895 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1895 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 42915161.

340.00.-

66 Australia, Victoria, 1896 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1896 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62, certification number 42915179.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140722
https://www.pcgs.com/cert/42915161
https://www.pcgs.com/cert/42915179


67 Australia, Victoria, 1897 M Gold Sovereign, PCGS MS61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1897 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42915188.

340.00.-

68 Australia, Victoria, 1897 M Gold Sovereign, PCGS MS62+

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1897 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62+ , certification number

42915190.

340.00.-

69 Australia, Victoria, 1898 M Gold Sovereign, PCGS MS61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1898 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42915193.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/42915188
https://www.pcgs.com/cert/42915190
https://www.pcgs.com/cert/42915193


70 Australia, Victoria, 1899 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1899 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 42915204.

340.00.-

71 Australia, Victoria, 1899 M Gold Sovereign, PCGS MS61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1899 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42915203.

340.00.-

72 Australia, Victoria, 1900 S Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1900 S. Sydney.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 43140724.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/42915204
https://www.pcgs.com/cert/42915203
https://www.pcgs.com/cert/43140724


73 Australia, Victoria, 1900 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1900 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 42915208.

340.00.-

74 Australia, Victoria, 1900 M Gold Sovereign, PCGS MS61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1900 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 42915207.

340.00.-

75 Australia, Victoria, 1901 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1901 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 43140728.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/42915208
https://www.pcgs.com/cert/42915207
https://www.pcgs.com/cert/43140728


76 Australia, Victoria, 1901 M Gold Sovereign, PCGS MS61

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1901 M. Melbourne.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M
in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS61 , certification number 43176003.

340.00.-

77 Australia, Victoria, 1901 P Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Victoria, 1837-1901.
Gold sovereign, 1901 P. Perth.
Old, veiled bust left, T.B. below; VICTORIA · GRA · BRITT · REGINA · FID · DEF ·
IND · IMP ·. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 43140732.

340.00.-

78 Australia, Edward VII, 1904 M Gold Sovereign, About uncirculated, ex-
mount

AUSTRALIA. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1904 M. Melbourne.
Bare head right, DeS. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: IND:
IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
About uncirculated, ex-mount.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43176003
https://www.pcgs.com/cert/43140732


79 Australia, Edward VII, 1905 M Gold Sovereign, Good very fine, lightly
cleaned

AUSTRALIA. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1905 M. Melbourne.
Bare head right, DeS. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: IND:
IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
Good very fine, lightly cleaned.

340.00.-

80 Australia, Edward VII, 1907 M Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1907 M. Melbourne.
Bare head right, DeS. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: IND:
IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number

42647965.

340.00.-

81 Australia, Edward VII, 1908 P Gold Sovereign, PCGS MS62

AUSTRALIA. Edward VII, 1901-10.
Gold sovereign, 1908 P. Perth.
Bare head right, DeS. below; EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: IND:
IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number

42647983.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/42647965
https://www.pcgs.com/cert/42647983


82 Australia, George V, 1911 M Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1911 M. Melbourne.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43140674.

340.00.-

83 Australia, George V, 1911 S Gold Sovereign, PCGS MS64

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1911 S. Sydney.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64 , certification number 43140676.

340.00.-

84 Australia, George V, 1912 P Gold Sovereign, About uncirculated

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1912 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
About uncirculated.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140674
https://www.pcgs.com/cert/43140676


85 Australia, George V, 1912 S Gold Sovereign, Ex-mount

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1912 S. Sydney.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark S in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
Ex-mount.

340.00.-

86 Australia, George V, 1913 M Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1913 M. Melbourne.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43175933.

340.00.-

87 Australia, George V, 1913 P Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1913 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43140680.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43175933
https://www.pcgs.com/cert/43140680


88 Australia, George V, 1914 P Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1914 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43140683.

340.00.-

89 Australia, George V, 1919 P Gold Sovereign, PCGS MS63+

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1919 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63+ , certification number

43140691.

340.00.-

90 Australia, George V, 1920 P Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1920 P. Perth.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark P in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43175956.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140683
https://www.pcgs.com/cert/43140691
https://www.pcgs.com/cert/43175956


91 Australia, George V, 1920 M Gold Sovereign, NGC MS 62

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1920 M. Melbourne.
A low mintage, rare date from Melbourne mint. As the Western world
discontinued gold convertibility due to WWI, many rare dates were created
in Australia where sovereigns were still produced in small numbers. Large
parts of some mintages were melted and used to pay off war debts, typically
to the United States.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark M in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 62, certification number 2124460-

050.

340.00.-

92 Australia, George V, 1929 P Gold Sovereign, PCGS MS63

AUSTRALIA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1929 P. Perth.
Bare head left, BM on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right, no WWP under
lance; mintmark P in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS63 , certification number 43140699.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124460-050/62/
https://www.pcgs.com/cert/43140699


93 Canada, George V, 1913 C Gold Sovereign, NGC MS 64 - Equal-finest

CANADA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1913 C. Ottowa.
Bare head left, with B.M. on truncation; GEORGIVS V D.G. BRITT: OMN: F.D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark C in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC MS 64, certification number 2124462-

010.

340.00.-

94 South Africa, George V, 1925 SA Gold Sovereign, About uncirculated, ex-
mount

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1925 SA. Pretoria.
Bare head left, B.M. on truncation; GEORGIVS V D. G. BRITT: OMN: REX F. D.
IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right; mintmark SA in
groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
About uncirculated, ex-mount.

340.00.-

95 South Africa, George V, 1930 SA Gold Sovereign, PCGS MS64

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1930 SA. Pretoria.
Bare head left, BM on truncation with no stops; GEORGIVS V D. G. BRITT:
OMN: REX F. D. IND: IMP:. / St George on horseback slaying the dragon right;
mintmark SA in groundline; date and B.P. in exergue. Edge milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64 , certification number 43140703.

340.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2124462-010/64/
https://www.pcgs.com/cert/43140703


96 South Africa, George V, 1931 SA Gold Sovereign, PCGS MS64

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1931 SA. Pretoria.
Small bare head left, BM on truncation with no stops; GEORGIVS V D. G.
BRITT: OMN: REX F. D. IND: IMP:. / St George on horseback slaying the
dragon right; mintmark SA in groundline; date and B.P. in exergue. Edge
milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS64 , certification number 43140707.

340.00.-

97 South Africa, George V, 1931 SA Gold Sovereign, PCGS MS62

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
Gold sovereign, 1931 SA. Pretoria.
Small bare head left, BM on truncation with no stops; GEORGIVS V D. G.
BRITT: OMN: REX F. D. IND: IMP:. / St George on horseback slaying the
dragon right; mintmark SA in groundline; date and B.P. in exergue. Edge
milled.
In secure plastic holder, graded PCGS MS62 , certification number 42501849.

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/43140707
https://www.pcgs.com/cert/42501849


E. Modern Sovereign Coinage

98 United Kingdom, Elizabeth II, 2022 Gold 5 Pounds (5 Sovereigns),
Platinum Jubilee, Proof, NGC PF 70 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 5 pounds (5 sovereigns), 2022. Royal Mint. Proof.
Issued to commemorate the 70th anniversary of accession of Queen
Elizabeth II.
The 5 Sovereign coin was only issued in the 2022 5-coin sets.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA · REGINA · FID · DEF ·. Design by Jody Clark. / The Royal Arms, at its
centre a crowned and quartered shield supported by a crowned English lion
on the left and a Scottish unicorn on the right; the motto of English
monarchs, "DIEU ET MON DROIT" inscribed in the ribbon below; Order of the
Garter's motto "HONI SOIT QUI MAL Y PENSE" inscribed into the garter
circlet surrounding the shield. "2022"date below. Design by Timothy Noad.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEO, certification

number 6319267-002.

1690.00.-

99 United Kingdom, Elizabeth II, 1983 Gold 2 Pounds (Double Sovereign),
Proof, NGC PF 69 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 2 pounds (double sovereign), 1983. Royal Mint. Proof.
Second crowned and draped bust of Elizabeth II facing right; ELIZABETH · II ·
DEI · GRATIA · REGINA · F : D :. Design by Arnold Machin. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEO, certification

number 5945475-007.

680.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6319267-002/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/5945475-007/69/


100 United Kingdom, Elizabeth II, 1995 Gold Sovereign, Proof, PCGS PR69
DCAM



UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 1995. Royal Mint. Proof.
Third crowned head of Elizabeth II facing right; RDM on truncation;
ELIZABETH · II · DEI · GRA · REG · F · D. Design by Raphael Maklouf. / St.
George on horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue.
Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.
ex-TCC Auction 37, Lot 159.
In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM, certification number

40891586.

340.00.-

101 United Kingdom, Elizabeth II, 2018 Gold Sovereign, Sapphire Jubilee,
Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 2018. Royal Mint. Proof.
Celebrating the 65th anniversary of the coronation of Queen Elizabeth II by
featuring the Coronation Sapphire Jubilee privy mark on the reverse.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA REGINA · FID · DEF. Design by Jody Clark. / St. George on horseback
rearing right, dragon below; date, B.P. and sapphire coronation privy mark
'65' in exergue. Design by Benedetto Pistrucci. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

340.00.-

https://www.pcgs.com/cert/40891586


102 United Kingdom, Elizabeth II, 2019 Gold Sovereign, Prince Albert's birth,
BU Matte Struck on the Day Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold sovereign, 2019. Royal Mint. BU Matte Struck on the Day.
Struck on the day of the bicentenary of Prince Albert's birth on 26 August
1819.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA REGINA · FID · DEF. Design by Jody Clark. / St. George on horseback
rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by Benedetto
Pistrucci. Edge plain.
Ex-TCC Auction 30, Lot 241.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of



authenticity (COA). 340.00.-

103 United Kingdom, Elizabeth II, 1983 Gold Half-Sovereign, Proof, NGC PF 69
ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold half-sovereign, 1983. Royal Mint. Proof.
Second crowned and draped bust of Elizabeth II facing right; ELIZABETH · II ·
DEI · GRATIA · REGINA · F : D :. Design by Arnold Machin. / St. George on
horseback rearing right, dragon below, date and B.P. in exergue. Design by
Benedetto Pistrucci. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEO, certification

number 5945475-005.

170.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5945475-005/69/


104 United Kingdom, Elizabeth II, 1989 Gold Half-Sovereign, 500th
Anniversary, Proof, NGC PF 69 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold half-sovereign, 1989. Royal Mint. Proof.
Commemorating the 500 years anniversary of the sovereign 1489-1989, this
is the first special design issued under Queen Elizabeth II, often held to be
the most beautiful coin design during her reign.
Facing full length portrait of Elizabeth II seated in King Edward's Chair as at
her coronation, all within beaded border; legend around in Medieval
typeface, ELIZABETH · II · DEI · GRA · REG · FID · DEF ·. Design by Bernard
Sindall. / Crowned Royal Shield of Arms set in a double Tudor rose, within
beaded circle; inscription around in medieval typeface, 'ANNIVERSARY · OF ·
THE · GOLD · SOVEREIGN · 1489 · 1989'. Design by Bernard R. Sindall. Edge
milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEO, certification

number 5865697-012.

170.00.-

105 United Kingdom, Elizabeth II, 2002 Gold Half-Sovereign, Golden Jubilee,
Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold half-sovereign, 2002. Royal Mint. Proof.
Commemorating the 50th anniversary of the accession of Queen Elizabeth
II. This was the first time since 1893 the shield of arms was used on the
reverse of a coin.
Fourth crowned head of Elizabeth II facing right; IRB below; ELIZABETH · II ·
DEI · GRA REGINA · FID · DEF. Design by Ian Rank-Broadley. / Crowned Royal
Shield of Arms of the United Kingdom, laurel wreaths around, date below.
Design by Timothy Noad. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

170.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/5865697-012/69/


106 Australia, Elizabeth II, 2016 P Gold 25 Dollars Box & COA

AUSTRALIA. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 25 dollars, 2016 P.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

360.00.-

F. Modern Gold

107 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Gold 500 Pounds, The Queen's Beasts
2021, Proof, NGC PF 69 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 500 pounds, 2021. The Royal Mint. Proof.
Minted to finish off the Queen's Beasts series, this coin features all 10 of the
heraldic statues present at HM the Queen's coronation in 1953.
Fifth crowned portrait of Elizabeth II, inscription: ELIZABETH II. D. G. REG. F.
D. 500 POUNDS', designed by Jody Clark / A central circle containing the fifth
portrait of Elizabeth II in miniature ringed by the ten Queen's Beasts as
designed for the Royal Mint's Queen's Beasts series. Designed by Jody Clark.
Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA

CAMEO, certification number 2129986-001.

7170.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2129986-001/69/


108 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Gold 5 Pounds, Royal Albert Hall 150th
Anniversary Domed, Proof , NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof .
Released to commemorate the 150th anniversary of the construction of the
Royal Albert Hall.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA · REGINA · F · D · 5 POUNDS · 2021. Design by Jody Clark. / Domed
depiction of the Royal Albert Hall in London, inscription 'ROYAL ALBERT
HALL 1871 - 2021'. Designed by Anne Desmet RA. Edge plain with incuse
lettering 'INSPIRING ARTS AND SCIENCES'.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 6031131-005.

1690.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6031131-005/70/


109 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Gold 25 Pounds, James Bond, Shaken
not Stirred, Proof, PCGS PR70 DCAM Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die', its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of



typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth II right; JC below; ELIZABETH II · D ·
G REG · F · D · 25 POUNDS · 2020 ·. Design by Jody Clark. / Silhouette of a gun
superimposed on James Bond's iconic jacket and bow tie; below exergue
line Bond's martini order 'SHAKEN NOT STIRRED'. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
ex-TCC Auction 37, Lot 40.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,

certification number 40827721.

360.00.-

110 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Gold 25 Pounds, James Bond, Shaken
not Stirred, Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die', its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the third
of a total three coins issued, the reverse of the coin displaying a close-up of
typical Bond attire in the form of a dinner jacket and bow tie
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth II right; JC below; ELIZABETH II · D ·
G REG · F · D · 25 POUNDS · 2020 ·. Design by Jody Clark. / Silhouette of a gun
superimposed on James Bond's iconic jacket and bow tie; below exergue
line Bond's martini order 'SHAKEN NOT STIRRED'. Design by Christian Davies
and Matt Dent. Design by Matt Dent and Christian Davies. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

360.00.-

https://www.pcgs.com/cert/40827721


111 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Gold 25 Pounds, Music Legends -
Elton John, Proof, PCGS PR70 DCAM

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
The second release from the "Music Legends" series, celebrating superstar
Sir Elton John, one of the most iconic British musicians of all time.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth II right; JC below; ELIZABETH II · D ·
G REG · F · D · 25 POUNDS · 2020 ·. Design by Jody Clark. / Glasses and hat
symbolic of Elton John; Union Jack in background; ELTON JOHN across.
Design by Bradley Morgan Johnson. Design by Bradley Morgan Johnson.
Edge milled.
ex-TCC Auction 44, Lot 48.
In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM, certification number

41468927.

360.00.-

112 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Gold 25 Pounds, Music Legends -
David Bowie, Proof, PCGS PR69 DCAM Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Gold 25 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
The third release from the "Music Legends" series, celebrating David Bowie,
one of the most iconic British musicians of all time.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth II right; JC below; ELIZABETH II · D ·
G REG · F · D · 25 POUNDS · 2020 ·. Design by Jody Clark. / Portrait of David
Bowie inspired by his "Berlin Period", Bowie's famous lightning bolt and stars
behind; BOWIE. Design by Jody Clark
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR69 DCAM,

certification number 41017419.

360.00.-

https://www.pcgs.com/cert/41468927
https://www.pcgs.com/cert/41017419


G. Modern Silver

113 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Silver 500 Pounds, The Griffin of
Edward III, Proof Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 500 pounds, 2021. The Royal Mint. Proof.

Fifth crowned portrait of Elizabeth II, inscription: ELIZABETH II. D. G. REG. F.
D. 500 POUNDS', designed by Jody Clark / Image of a Griffin (body of a lion,
wings and head of an eagle), over a shield of the House of Windsor; dividing
date above; GRIFFIN OF EDWARD III below. Designed by Jody Clark. Edge
milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

530.00.-

114 United Kingdom, Elizabeth II, 2017 Silver 10 Pounds, Lion of England,
Proof Box & COA, Handling marks, some milkspotting

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 10 pounds, 2017. Royal Mint. Proof.
The first in a series of 10 coins known as the Queen's Beasts series, each
featuring one of the heraldic statues present at HM the Queen's coronation
in 1953. The Lion of England has been one of the supporters of the Royal
Arms since the reign of King Edward IV.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; ELIZABETH II · D · G · REG · F ·
D · 10 POUNDS ·. Design by Jody Clark. / Crowned, rearing Lion of England,
holding the Royal Shield of Arms of the United Kingdom; LION OF ENGLAND
below; date above. Design by Jody Clark. Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA).

170.00.-



115 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Silver 10 Pounds, Gothic Crown
Quartered Arms, Proof, NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 10 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.
The Great Engravers series
A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series.
Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth II, facing right, wearing the
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II·D·G·REG·F·D·10
POUNDS·2021· J.C. Design by Jody Clark. / Crowned shields of England,
Scotland and Ireland around central Garter star, national emblems in angles;
tueatur unita deus·W W·HONI SOIT QUI MAL Y PENSE·anno dom mmxxi.
Design by William Wyon. Edge Milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 2131157-001.

90.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2131157-001/70/


116 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Silver 10 Pounds, Gothic Portrait,
Proof, NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 10 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.
The Great Engravers series
A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series. The third release
consists of two coins - one featuring the Gothic Crown reverse, and this one
featuring the Gothic Crown obverse, with the iconic Gothic portrait of Queen
Victoria.
Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth II, facing right, wearing the
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II·D·G·REG·F·D·10
POUNDS·2021· J.C. Design by Jody Clark. / Young crowned bust of Queen
Victoria (widely known as her "Gothic Portrait"), facing left, monarch's legend
around; Victoria dei gratia britanniar. reg: f: d. Design by William Wyon.
Milled Edge.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 2131157-002.

90.00.-

117 United Kingdom, Elizabeth II, 2012 Silver 5 Pounds, Olympics -
Countdown, Proof Piedfort, NGC PF 70 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2012. Royal Mint. Proof Piedfort.
Celebrating the countdown to the 2012 Olympics.
Crowned commemorative bust of Queen Elizabeth II, facing right;
ELIZABETH · II · D · G REG · F · D · FIVE POUNDS. Design by Ian Rank-
Broadley. / Olympic athletes standing on a podium beside colourised 2012
Olympics logo. Inscription reads: COUNTDOWN 2012 XXX OLYMPIAD.
In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA CAMEO, certification

number 3624358-031.

30.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2131157-002/70/
https://www.ngccoin.com/certlookup/3624358-031/70/


118 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Silver 5 Pounds, Three Graces, Proof,
NGC PF 69 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.
Fifth portrait of Queen Elizabeth II facing right; ELIZABETH II · D · G REG · F ·
D · 5 POUNDS · 2020 · . Design by Jody Clark. / Three standing female figures
in classical dress, representing Ireland, England, and Scotland. A harp, a
Union Flag shield, and a thistle lie at the feet of the respective
personification. Artist signature to the left and quiver and palm frond in
exergue; FOEDUS INVIOLABILE. Original design by William Wyon. Edge
Milled.
ex-TCC Auction 39, Lot 7.
In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEO, certification

number 6029796-001.

40.00.-

119 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Lot of 3 Silver 5 Pounds Three Graces,
Various conditions Box & COA

UNITED KINGDOM.
Lot of 3 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).
Coin 1: Elizabeth II, 1952-2022, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces.
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.
Coin 2: Elizabeth II, 1952-2022, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces.
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.
Coin 3: Elizabeth II, 1952-2022, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces.
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

100.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6029796-001/69/


120 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Lot of 2 Silver 5 Pounds Three Graces,
Various conditions Box & COA

UNITED KINGDOM.
Lot of 2 silver coins, in the original box as issued by the Mint and the
certificate of authenticity (COA).
Coin 1: Elizabeth II, 1952-2022, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces.
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.
Coin 2: Elizabeth II, 1952-2022, 5 Pounds 2020. Royal Mint. Proof. Three Graces.
Mintage: 3,510. 40 mm. 62.42 g. 999/1000 Silver.
The second issue from the Great Engravers series, following the popular 2019
release of William Wyon's Una and the Lion.

70.00.-

121 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Silver 5 Pounds, Britannia with Lion,
Proof, NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA · REGINA · F · D · 5 POUNDS · 2021. Design by Jody Clark. /
Contemporary design of Britannia seated with the lion before her, holding
trident and shield. Inscription: 'BRITANNIA 2OZ 999 FINE SILVER 2021'.
Design by P.J. Lynch.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 6133483-001.

40.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6133483-001/70/


122 United Kingdom, Elizabeth II, 2021 Silver 5 Pounds, Gothic Crown
Quartered Arms, Proof, NGC PF 69 ULTRA CAMEO

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2021. Royal Mint. Proof.
The Great Engravers series
A re-interpretation of William Wyon's original Gothic Crown from 1847, the
third in a series of coins in the Great Engravers series.
Fifth crowned portrait of HM Queen Elizabeth II, facing right, wearing the
George IV State Diadem, legend around; ELIZABETH II·D·G·REG·F·D·5
POUNDS·2021· J.C. Design by Jody Clark. / Crowned shields of England,
Scotland and Ireland around central Garter star, national emblems in angles;
tueatur unita deus·W W·HONI SOIT QUI MAL Y PENSE·anno dom mmxxi.
Design by William Wyon. Edge Milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA CAMEO, certification

number 2125226-001.

40.00.-

123 United Kingdom, Elizabeth II, 2022 Silver 5 Pounds, Britannia - Three Gen.
Women, Proof, NGC PF 70 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2022. Royal Mint. Proof.
Fifth crowned head of Elizabeth II facing right; JC below; ELIZABETH · II · DEI
· GRA · REGINA · F · D · 5 POUNDS ·. Design by Jody Clark. / Britannia at
different ages in her life, legend around 'BRITANNIA 2022 2OZ 999 FINE
SILVER'. Design by Sandra Deiana
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 70 ULTRA

CAMEO, certification number 2879170-007.

40.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2125226-001/69/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2879170-007/70/


124 United Kingdom, Elizabeth II, 2022 Silver 5 Pounds, Edward VII, Proof,
NGC PF 69 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2022. Royal Mint. Proof.
This design is the fourth release in a Royal Mint series dedicated to the
history of British monarchy and the monarchs of England, Great Britain and
the United Kingdom, and features Edward VII (r. 1901-1910).
This strike was issued after the passing of Queen Elizabeth II but the design
continued to bear the image of The Queen, in support of His Majesty the
King's ambition for a sustainable transition. This ensured minimal
environmental impact as the designs, tools and packaging for these
products had already been produced.
Fifth Portrait of Queen Elizabeth II facing right, JC below. Legend around "
ELIZABETH II · D · G · REG · F · D · 5 POUNDS · 2022 ·". Design by Jody Clark./
Reverse depicts an uncrowned portrait of King Edward VII right. Surrounded
by legend " EDWARDVS VII DEI GRA : BRITT : OMN : REX FID : DEF : IND : IMP
: ". Edge milled.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA

CAMEO, certification number 6493536-005.

40.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6493536-005/69/


125 United Kingdom, Elizabeth II, 2020 Silver 2 Pounds, Bond, James Bond,
Proof, NGC PF 69 ULTRA CAMEO Box & COA

UNITED KINGDOM. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 2 pounds, 2020. Royal Mint. Proof.
Issued to celebrate the new James Bond movie 'No Time to Die', its release
delayed for nearly a year due to the Coronavirus pandemic. This is the first of
a total three coins issued, depicting the Aston Martin DB5 sports car, used in
the Bond movie Goldfinger in 1964 and since then known as 'the most
famous car in the world'.
Fifth, crowned head of Queen Elizabeth II right; JC below; ELIZABETH II · D ·
G REG · F · D · 2 POUNDS · 2020 ·. Design by Jody Clark. / Aston Martin DB5
left, overlayed by a large number 0; BOND JAMES BOND below. Design by
Matt Dent and Christian Davies. Design by Matt Dent and Christian Davies.
Edge milled.
ex-TCC Auction 32 Lot 67.
Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded NGC PF 69 ULTRA

CAMEO, certification number 2175386-049.

20.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2175386-049/69/


126 Alderney, Elizabeth II, 2020 Silver 5 Pounds, Proof, PCGS PR70 DCAM Box
& COA

UNITED KINGDOM. ALDERNEY. Elizabeth II, 1952-2022.
Silver 5 pounds, 2020. The Commonwealth Mint. Matte Proof.
Much like its 2019 Una & the Lion counterpart, the Three Graces design is
based off the original design created by William Wyon early in his career at
The Royal Mint.
Crowned portrait of Queen Elizabeth II facing right; ELIZABETH II FIVE
POUNDS ALDERNEY C.I. 2020. / Three female figures in classical attire stand
embracing each other, with a harp, a St. George Cross shield, and a thistle
near each of their feet, signifying that the women personify Ireland, England,
and Scotland; FOEDUS INVIOABILE. Original design by William Wyon. Edge
milled.

Comes with the original box as issued by the Mint and the certificate of
authenticity (COA). In secure plastic holder, graded PCGS PR70 DCAM,

certification number 41455651.

40.00.-

H. Historic British Silver

127 Great Britain, George III, 1787 Silver Shilling, With Hearts, About
extremely fine

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Silver shilling, 1787. With Hearts.
Older laureate and cuirassed bust of King George III facing right;
GEORGIVS·III· DEI·GRATIA·. Design by Lewis Pingo. / Cruciform shields with
large Garter star central, crowns in angles, date below, legend around, a
semée of hearts in the Hanoverian shield;
•M•B•F•ET•H•REX•F•D•B•ET•L•D•S•R•I•A•T•ET•E• 1787. Design by Lewis Pingo.
Edge obliquely grained.
Nice tone.
About extremely fine.

10.00.-

https://www.pcgs.com/cert/41455651


128 Great Britain, George III, 1787 Silver Shilling, With Hearts, Good very fine

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Silver shilling, 1787. With Hearts.
Older laureate and cuirassed bust of King George III facing right;
GEORGIVS·III· DEI·GRATIA·. Design by Lewis Pingo. / Cruciform shields with
large Garter star central, crowns in angles, date below, legend around, a
semée of hearts in the Hanoverian shield;
•M•B•F•ET•H•REX•F•D•B•ET•L•D•S•R•I•A•T•ET•E• 1787. Design by Lewis Pingo.
Edge obliquely grained.
Nice tone.
Good very fine.

10.00.-

129 Great Britain, George III, 1787 Silver Shilling, Without Hearts, About
extremely fine, cleaned

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Silver shilling, 1787. Without Hearts.
Older laureate and cuirassed bust of King George III facing right. Legend
reads GEORGIVS·III· DEI·GRATIA·. Engraver: Lewis Pingo. / Cruciform shields
with large Garter star central, crowns in angles, date below, legend around
NOTE: Varieties with or without a semée of hearts in the Hanoverian shield
exist. Legend reads •M•B•F•ET•H•REX•F•D•B•ET•L•D•S•R•I•A•T•ET•E• 1787
Translation: King of Great Britain, France and Ireland, Defender of the Faith,
Duke of Brunswick and Lueneburg, Arch Treasurer and Elector of the Holy
Roman Empire Engraver: Lewis Pingo. Edge obliquely grained.
About extremely fine, cleaned.

10.00.-



130 United Kingdom, Edward VII, 1902 Silver Crown, Matte proof, NGC PF 62
MATTE

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Silver crown, 1902. Royal Mint. Matte proof.
Bare head right; De S. below; EDWARDVS VII DEI GRA: BRITT: OMN: REX FID:
DEF: IND: IMP:. Design by George William de Saulles. / St George rearing
right, dragon below; date and B.P. in exergue. Design by Benedetto Pistrucci.
Edge inscribed; DECUS ET TUTAMEN ANNO REGNI II.
In secure plastic holder, graded NGC PF 62 MATTE, certification number

2128172-001.

20.00.-

131 United Kingdom, Edward VII, 1902 Silver Halfcrown, Matte proof, NGC PF
62 MATTE

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Silver halfcrown, 1902. Royal Mint. Matte proof.
Bare head of King Edward VII facing right; De S. below; around, EDWARDVS
VII DEI GRA: BRITT: OMN: REX. Design by George William de Saulles. /
Crowned shield surrounded by the Garter within beaded border; date and
denomination around below; 'FID. DEF. IND. IMP.' around above. Edge
milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 62 MATTE, certification number

2131520-003.

10.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2128172-001/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2131520-003/62/


132 United Kingdom, Edward VII, 1902 Silver Florin, Matte proof, NGC PF 62
MATTE

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Silver florin, 1902. Royal Mint. Matte proof.
Bare head of King Edward VII facing right; De S. below; EDWARDVS VII DEI
GRA: BRITT: OMN: REX FID: DEF: IND: IMP:. Design by George William de
Saulles. / Britannia standing on prow of ancient ship wearing helmet;
holding trident and resting left hand on shield with Union Jack; date in prow
below; ONE FLORIN TWO SHILLINGS. Design by George William de Saulles.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 62 MATTE, certification number

2131520-008.

10.00.-

133 United Kingdom, Edward VII, 1902 Silver Shilling, Matte proof, NGC PF 62
MATTE

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Silver shilling, 1902. Royal Mint. Matte proof.
Bare head of King Edward VII facing right; De S. below; EDWARDVS VII DEI
GRA: BRITT: OMN: REX. Design by George William de Saulles. / Crowned lion
standing on St Edward's crown (the 'Royal crest'); date split to sides of crown;
ONE SHILLING below; FID: DEF: IND: IMP: below. Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 62 MATTE, certification number

2128172-012.

10.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2131520-008/62/
https://www.ngccoin.com/certlookup/2128172-012/62/


134 United Kingdom, Edward VII, 1902 Silver Sixpence, Matte proof, NGC PF
63 MATTE

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Silver sixpence, 1902. Royal Mint. Matte proof.
Bare head of King Edward VII facing right; De S. below; EDWARDVS VII DEI
GRA: BRITT: OMN: REX FID: DEF: IND: IMP:. Design by George William de
Saulles. / Crowned denomination within a oak and olive wreath; date below.
Edge milled.
In secure plastic holder, graded NGC PF 63 MATTE, certification number

2128172-009.

10.00.-

135 United Kingdom, Edward VII, 1902 Lot of 4 Silver Maundy Penny Set, NGC
PF 62 MATTE

UNITED KINGDOM.
Lot of 4 silver coins.
Coin 1: Edward VII, 1901-10, Fourpence 1902. Royal Mint. Matte proof. Maundy.
Mintage: 10,117. 18 mm. 1.89 g. 925/1000 Silver.
In secure plastic holder, graded NGC PF 62 MATTE, certification number

2128172-008.

10.00.-

I. Historic British Copper

136 United Kingdom, George III, 1806 Copper Penny, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Copper penny, 1806. Soho Mint.
Laureate and draped bust of King George III facing right, K on truncation,
date below; GEORGIUS III · D : G · REX.. Design by Conrad Küchler. / Seated
Britannia left, holding trident and olive branch; shield resting on rock at
right; SOHO on right end of rock; BRITANNIA above. Design by Conrad
Heinrich Küchler. Edge grained.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-020.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/2128172-009/63/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-020/Other/


137 United Kingdom, George III, 1806 Copper Penny, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Copper penny, 1806. Soho Mint.
Laureate and draped bust of King George III facing right, K on truncation,
date below; GEORGIUS III · D : G · REX.. Design by Conrad Küchler. / Seated
Britannia left, holding trident and olive branch; shield resting on rock at
right; SOHO on right end of rock; BRITANNIA above. Design by Conrad
Heinrich Küchler. Edge grained.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-021.

1.00.-

138 United Kingdom, George III, 1806 Copper Penny, NGC AU Details

UNITED KINGDOM. George III, 1760-1820.
Copper penny, 1806. Soho Mint.
Laureate and draped bust of King George III facing right, K on truncation,
date below; GEORGIUS III · D : G · REX.. Design by Conrad Küchler. / Seated
Britannia left, holding trident and olive branch; shield resting on rock at
right; SOHO on right end of rock; BRITANNIA above. Design by Conrad
Heinrich Küchler. Edge grained.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-027.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-021/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-027/Other/


139 United Kingdom, George IV, 1826 Copper Penny, NGC AU Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper penny, 1826. Royal Mint.
Laureate head of King George IV facing left; date below; GEORGIUS IV DEI
GRATIA. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle
and shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon.
Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-024.

1.00.-

140 United Kingdom, Victoria, 1847 Copper Penny, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Copper penny, 1847. Royal Mint.
Young head of Queen Victoria facing left; W.W. on truncation; date below;
VICTORIA DEI GRATIA. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing
right; rose, thistle and shamrock below; BRITANNIAR: REG FID: DEF:. Design
by William Wyon. Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-028.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-024/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-028/Other/


141 United Kingdom, Victoria, 1854 Copper Penny, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Copper penny, 1854. Royal Mint.
Young head of Queen Victoria facing left; W.W. on truncation; date below;
VICTORIA DEI GRATIA. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing
right; rose, thistle and shamrock below; BRITANNIAR: REG FID: DEF:. Design
by William Wyon. Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-019.

1.00.-

142 United Kingdom, Victoria, 1858 Copper Penny, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Copper penny, 1858. Royal Mint.
Young head of Queen Victoria facing left; W.W. on truncation; date below;
VICTORIA DEI GRATIA. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing
right; rose, thistle and shamrock below; BRITANNIAR: REG FID: DEF:. Design
by William Wyon. Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-023.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-019/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-023/Other/


143 Great Britain, George III, 1799 Copper Halfpenny, NGC AU Details

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Copper halfpenny, 1799. Soho Mint, Birmingham.
Laureate bust facing right. Legend reads GEORGIVS· III· REX·. / Seated figure
of Britannia left, trident in left hand, olive branch in right, shield bearing the
Union flag resting on left, legend around, date in exergue. Edge plain with
partial diagonal milling.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-011.

1.00.-

144 Great Britain, George III, 1799 Copper Halfpenny, NGC AU Details

GREAT BRITAIN. George III, 1760-1820.
Copper halfpenny, 1799. Soho Mint, Birmingham.
Laureate bust facing right. Legend reads GEORGIVS· III· REX·. / Seated figure
of Britannia left, trident in left hand, olive branch in right, shield bearing the
Union flag resting on left, legend around, date in exergue. Edge plain with
partial diagonal milling.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-010.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-011/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-010/Other/


145 United Kingdom, George IV, 1827 Copper Halfpenny, NGC AU Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper halfpenny, 1827. Royal Mint.
Laureate head of King George IV facing left; around, the legend GEORGIUS
IV DEI GRATIA (George the Fourth, by the Grace of God); below, the date 1827.
Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle and
shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon. Edge
plain.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-012.

1.00.-

146 United Kingdom, George IV, 1827 Copper Halfpenny, NGC AU Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper halfpenny, 1827. Royal Mint.
Laureate head of King George IV facing left; around, the legend GEORGIUS
IV DEI GRATIA (George the Fourth, by the Grace of God); below, the date 1827.
Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle and
shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon. Edge
plain.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-009.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-012/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-009/Other/


147 United Kingdom, George IV, 1826 Copper Farthing, NGC XF Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper farthing, 1826. London.
Laureate head of King George IV facing left; around, the legend GEORGIUS
IV DEI GRATIA (George the Fourth, by the Grace of God); below, the date
1826. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle
and shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon.
Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC XF Details, certification number

6614521-018.

1.00.-

148 United Kingdom, George IV, 1827 Copper Farthing, NGC AU Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper farthing, 1827. London.
Laureate head of King George IV facing left; around, the legend GEORGIUS
IV DEI GRATIA (George the Fourth, by the Grace of God); below, the date 1827.
Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle and
shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon. Edge
plain.
In secure plastic holder, graded NGC AU Details, certification number

6614521-014.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-018/Other/
https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-014/Other/


149 United Kingdom, George IV, 1830 Copper Farthing, NGC UNC Details

UNITED KINGDOM. George IV, 1820-30.
Copper farthing, 1830. London.
Laureate head of King George IV facing left; around, the legend GEORGIUS
IV DEI GRATIA (George the Fourth, by the Grace of God); below, the date
1830. Design by William Wyon. / Seated Britannia facing right; rose, thistle
and shamrock below; BRITANNIAR: REX FID: DEF:. Design by William Wyon.
Edge plain.
In secure plastic holder, graded NGC UNC Details, certification number

6614521-017.

1.00.-

J. Boxes

150 United Kingdom, Victoria, 1887 11-Coin Set Case

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
11-Coin set case, 1887.

1.00.-

151 United Kingdom, Victoria, 1893 Gold and Silver Set Case

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Gold and Silver set case, 1893.

1.00.-

https://www.ngccoin.com/certlookup/6614521-017/Other/


152 United Kingdom, Victoria, 1897 Diamond Jubilee Medal Case

UNITED KINGDOM. Victoria, 1837-1901.
Diamond Jubilee medal case, 1897.

1.00.-

153 United Kingdom, Edward VII, 1902 Long Set Case

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Long Set case, 1902.

1.00.-

154 United Kingdom, Edward VII, 1902 Short Set Case

UNITED KINGDOM. Edward VII, 1901-10.
Short Set case, 1902.

1.00.-

155 United Kingdom, George V, 1911 Long Set Case

UNITED KINGDOM. George V, 1910-36.
Long Set case, 1911.

1.00.-



156 South Africa, George V, 1923 10-Coin Original Box

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
10-Coin original box, 1923.
First Coinage of South African Mint Pretoria.

1.00.-

157 South Africa, George V, 1923 10-Coin Original Box

SOUTH AFRICA. George V, 1910-36.
10-Coin original box, 1923.
First Coinage of South African Mint Pretoria.

1.00.-

158 United Kingdom, George VI, 1937 Set Case

UNITED KINGDOM. George VI, 1936-52.
Set case, 1937.

1.00.-


